

Sacré ApS

Søndre Fasanvej 90 1 106
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2020

Christian Linnemann Tange
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sacré ApS
Søndre Fasanvej 90 1 106
2500 Valby

e-mailadresse: sacre@outlook.dk

CVR-nr: 39626950

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af herretasker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -8.503 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		36.194	0
Eksterne omkostninger		-44.697	-14.701
Bruttoresultat		-8.503	-14.701
Resultat af ordinær primær drift		-8.503	-14.701
Ordinært resultat før skat		-8.503	-14.701
Årets resultat		-8.503	-14.701
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.503	-14.701
I alt		-8.503	-14.701

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		78.001	0
Varebeholdninger i alt		78.001	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.963	0
Andre tilgodehavender		2.655	1.872
Tilgodehavender i alt		4.618	1.872
Likvide beholdninger		31.848	33.427
Omsætningsaktiver i alt		114.467	35.299
Aktiver i alt		114.467	35.299

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-23.205	-14.701
Egenkapital i alt		26.795	35.299
Kontraktlige forpligtelser		50.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		50.000	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		30.000	0
Skyldig moms og afgifter		7.672	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.672	0
Gældsforpligtelser i alt		87.672	0
Passiver i alt		114.467	35.299

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret